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Iktatószám: 23298-3/2024 

JEGYZŐKÖNYV 
a Kulturális és Idegenforgalmi Bizottság 

NYILT üléséről 
 
Felvéve: Városháza, Rendezvényterem 
Ideje: 2024. december 11. 9 óra 
 
Jelen vannak: 
Dr. Rák Sándorné elnök 
Huszti Péter alelnök, képviselő igazolt hiányzás 
Dr. Hadnagy József  képviselő  
Bognár Ignác                                                képviselő   igazolt hiányzás 
Homa János                                                  szakértő tag 
Badacsonyiné Bohus Gabriella szakértő tag 
Dr. Vácziné Juhász Zsuzsanna szakértő tag 
 
A hivatal részéről: 
 
 
Dr Kuruczné Dr. Farkas Zita aljegyző 
Gulyás László alpolgármester 
Gömöri László alpolgármester 
Dr. Gubala-Mentusz Dorottya Jogi és Hatósági iroda  
Erdei Gyula Informatikai Iroda vezetője 
Lovász Imre    
Korsós Lajosné                                                

Városüzemeltetési Iroda vezetője 
csoportvezető 

Korsós László Adóiroda vezetője 
Dr. Szalóczi Ilona 
Vincze Adrienn  
Nagy Mariann  
Buzsik Mária   
Fenyves Balázs                                         

Jogi és Hatósági iroda 
Gazdasági irodavezető 
Gazdasági iroda 
ifjúsági referens 
sportügyi ügyintéző 

Dudás Gabriella                                         programszervezési referens 
Berzéki Krisztina ülésszervező 
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Solymosné Füstös Zsuzsanna 
Balázs Gábor                                               

kontroller 
polgármesteri referens 
 

 

Tanácskozási joggal: 

Malácsik Tibor, a Civil Kerekasztal képviselője 
Domán Dániel képviselő 
 
Meghívottak: 

Blaskó Balázs Gárdonyi Géza Színház igazgató 

Szűcs Réka igazgató Harlekin Bábszínház 

Jegyzőkönyvvezető: Tóthné Dr. Kiss-Orosz Mária 
 
Dr. Rák Sándorné 
 
Megállapítja, hogy a Bizottság tagjai közül 5 fő jelen van, így a Bizottság határozatképes.  
Huszti Péter képviselő úr betegség miatt és Bognár Ignác egyéb elfoglaltsága miatt nem 
tud jelen lenni, hiányzását igazoltnak tekinti 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Dr. Hadnagy József képviselő urat kéri fel. 
 
Kéri, szavazzanak a napirendi pontok elfogadásáról. Megállapítja, hogy a Bizottság 5 
igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta a napirendi pontok tárgyalását. 
 

1./Előterjesztés a Gárdonyi Géza Színházzal kötendő fenntartói megállapodásról 2025. 

évre (KIB, KGY) 

Vágner Ákos polgármester 

 

Meghívott: 

Blaskó Balázs Gárdonyi Géza Színház igazgató 

Gulyás László 

Konszenzuson alapuló megállapodás született. Igazgató úr jelen volt egy egyeztetésen, 

ahol átbeszélték az elmúlt évek problémáit. A 2025. év költségvetését miután még nem 

ismerik, így a színház támogatásáról nem tudtak tárgyalni, azonban megállapodtak az 

intézmény jövő évi vállalásairól.  

Rák Sándorné 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak.  

Szavazás: Megállapítja, hogy 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, a bizottság a következő döntést hozta: 

 
23/2024 (XII.11) KIB döntés 

https://eger.hu/public/uploads/kib20241211_001.zip
https://eger.hu/public/uploads/kib20241211_001.zip
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Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése Kulturális és Idegenforgalmi Bizottsága támogatja 
az alábbi határozati javaslatok közgyűlés elé terjesztését 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az előadó-művészeti 

szervezetek támogatásának részletes szabályairól szóló 428/2016. (XII. 15.) Korm. 

rendelet 11. §.-ban foglaltak szerint a Gárdonyi Géza Színházzal 1 éves időtartamra, 2025. 

január 1-től – 2025. december 31-ig kötendő fenntartói megállapodás a határozat 

melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.  

A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a fenntartói megállapodás aláírására. 

 Felelős: Vágner Ákos polgármester megbízásából 
       Dr. Kormos Ádám irodavezető, Kabinet Iroda 

    Blaskó Balázs igazgató, Gárdonyi Géza Színház 

  Határidő:  2024.december 31. 

 

2. Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az előadó-művészeti 

szervezetek támogatásáról és sajátos foglalkoztatási szabályairól szóló 2008. évi XCIX. 

törvény 16. § (4) bekezdése, valamint az önkormányzati fenntartású színházak állami és 

önkormányzati közös működtetése kezdeményezésének határidejéről szóló 368/2019. 

(XII.30.) Korm. rendelet 1. §-a alapján felhatalmazza Vágner Ákos polgármestert a 

Gárdonyi Géza Színház állami és önkormányzati közös működtetésére vonatkozó 

kérelem benyújtására. 

           Felelős: Vágner Ákos polgármester megbízásából 
       Dr. Kormos Ádám irodavezető, Kabinet Iroda  

  Határidő:  2024.december 31. 

 

2./Előterjesztés a Harlekin Bábszínházzal kötendő fenntartói megállapodásról 2025. 

évre (KIB, KGY) 

Vágner Ákos polgármester 

 

Meghívott: 

Szűcs Réka igazgató Harlekin Bábszínház 

Gulyás László 

Az előző napirendhez hasonlóan konszenzuson alapuló megállapodás született. 

Igazgató asszonnyal egyeztetve kerültek bele a dokumentumba a teljesítmény mutatók 

jövő évre vonatkozóan.  

Rák Sándorné 

https://eger.hu/public/uploads/kib20241211_002.zip
https://eger.hu/public/uploads/kib20241211_002.zip


4 
 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak.  

Szavazás: Megállapítja, hogy 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, a bizottság a következő döntést hozta: 

 
 24/2024 (XII.11) KIB döntés 

Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése Kulturális és Idegenforgalmi Bizottsága támogatja 
az alábbi határozati javaslatok közgyűlés elé terjesztését: 
 
 1.Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az előadó-művészeti 

szervezetek támogatásának részletes szabályairól szóló 428/2016. (XII. 15.) Korm. 

rendelet 11. § -ban foglaltak szerint a Harlekin Bábszínházzal 1 éves időtartamra, 2025. 

január 1-től – 2025. december 31-ig kötendő fenntartói megállapodást a határozat 

melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert 

a fenntartói megállapodás aláírására. 

 

 Felelős: Vágner Ákos polgármester megbízásából 
       Dr. Kormos Ádám irodavezető, Kabinet Iroda 

    Szűcs Réka igazgató, Harlekin Bábszínház 

  Határidő: 2024. december 31. 

2. Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az előadó-művészeti 

szervezetek támogatásáról és sajátos foglalkoztatási szabályairól szóló 2008. évi XCIX. 

törvény 16. § (4) bekezdése, valamint az önkormányzati fenntartású színházak állami és 

önkormányzati közös működtetése kezdeményezésének határidejéről szóló 368/2019. 

(XII.30.) Korm. rendelet 1. §-a alapján felhatalmazza Vágner Ákos polgármestert a 

Harlekin Bábszínház állami és önkormányzati közös működtetésére vonatkozó kérelem 

benyújtására. 

 

           Felelős: Vágner Ákos polgármester megbízásából 
       Dr. Kormos Ádám irodavezető, Kabinet Iroda   

  Határidő: 2024. december 31. 

 

3./Előterjesztés Eger város Kulturális és közösségfejlesztési stratégiájának 

felülvizsgálatáról (PGÜB, KSZSB, KIB, UB, KGY) 

Domán Dániel képviselő 

Domán Dániel 

https://eger.hu/public/uploads/kib20241211_003.zip
https://eger.hu/public/uploads/kib20241211_003.zip
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Volt egy stratégia, ami irányvonalat mutatott a különböző fejlesztéseknek. Ennek 

felülvizsgálatáról van szó és azt követően születhet majd egy újabb koncepció a 

következő évekre. Azért tartja sürgősnek, mert a TOP+-os pályázatok határidejét előre 

hozták március 31-re.  

 

Rák Sándorné 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak.  

Szavazás: Megállapítja, hogy 4 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és tartózkodás 
nélkül a bizottság a következő döntést hozta: 

 
 25/2024 (XII.11) KIB döntés 

Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése Kulturális és Idegenforgalmi Bizottsága támogatja 

az alábbi határozati javaslatok közgyűlés elé terjesztését 

Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy 

készítse elő és terjessze a Közgyűlés elé Eger 2017-2024 közötti időszakra szóló Kulturális 

és Közösségfejlesztési Stratégiájának átfogó felülvizsgálatát és az elmúlt hét év 

eredményeiről, a megvalósított intézkedésekről, valamint az azonosított 

hiányosságokról szóló értékelést. 

Felelős: Vágner Ákos polgármester 

Határidő: 2025. február 28. 

 

4./Előterjesztés „Kutyafuttató kialakításának lehetőségéről” (PGÜB, KIB, UB, KGY) 

Domán Dániel képviselő 

Domán Dániel 

Az előző bizottsági üléseken különböző szempontok szerint átbeszélték és ilyen 

formában nem támogatták az előterjesztést. Véleménye szerint, kulturális, valamint 

Idegenforgalmi aspektusból is lényeges a kérdés. Valószínűsíti, a közgyűlés sem fogja 

megszavazni, de ettől függetlenül Egerben a probléma még adott. Egy stratégia mentén 

el kell kezdeni foglalkozni a témával.  

Dr. Rák Sándorné 

Természetesen azonosulnak a kutyafuttató létesítésének fontosságával városi szinten. 

Mindenképp foglalkozni szükséges az üggyel, ez egy megoldandó feladat. Több időre 

van szükség az átgondoláshoz, illetve a kivitelezéshez.  

Dr. Hadnagy József 

https://eger.hu/public/uploads/kib20241211_004.zip
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Nem kérdés a felelős állattartás ügyének kezelése, viszont amíg játszóterek vannak 

lezárva, mert életveszélyesek, illetve nincsenek megfelelő közösségi terek, addig a 

prioritásokra tekintettel kell lenni. Nyilván emellett a kutyafuttatók kialakítása szintén 

lényeges.  

Domán Dániel 

Van abban igazság, amit Hadnagy képviselő úr mond. Arra kéri a tagokat, ne hasonlítsák 

össze ezeket a közterületeket, mert ezek közösségi parkok, amelyek multifunkcionális 

terek. 

Egerben igen nagy hiányosság van a játszótereket illetően, hiszen a több, mint 80 ilyen 

területből a fele katasztrofális állapotban található. Az a legideálisabb, amikor a családok 

és a kiskedvencek együtt jól tudják magukat érezni egy adott területen a lakóhelyüktől 

10 percen belül. Véleménye szerint el kell gondolkodni azon, a játszótereket ne eseti 

dologként kezeljék, hanem koncepcióban.   

Dr. Rák Sándorné 

Megerősíti, egyetértenek a kutyafuttatók kialakításában. Jelenleg a város költségvetése 

rendkívül rossz állapotban van. Végig kell gondolni a prioritásokat. Annak ellenére, hogy 

kutyabarát, választás esetén nyilvánvalóan a játszótér kialakítása mellett döntene a 

kutyafuttatóval szemben. Amint Domán képviselő úr emlékeztetett rá, a sok játszótérből 

számtalan igen rossz állapotban van az elmúlt évek gondozatlansága okán. Ezek 

kijavítására van elsősorban szükség, de egyelőre ezek a munkálatok is szünetelni fognak 

a megörökölt hiányos költségvetés végett.  

Gömöri László 

Már az előző bizottsági ülésen is elmondta, hogy egyetértenek a felvetéssel, az egész 

várost érintő problémáról van szó. A következő évben egy közös gondolkodás indul el a 

témában. Megvizsgálják, hol lehetne kutyafuttatókat létesíteni. 

Rák Sándorné 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak.  

Szavazás: Megállapítja, hogy 5 tartózkodás szavazattal igen szavazat, és ellenszavazat 
nélkül a bizottság a következő döntést hozta: 

 
 26/2024 (XII.11) KIB döntés 

Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése Kulturális és Idegenforgalmi Bizottsága NEM 

támogatja az alábbi határozati javaslat közgyűlés elé terjesztését: 

 Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése egyetért a Hajdúhegy-

Károlyváros, Laktanya utcában létesítendő közterületi kutyafuttató kialakításával és 

felkéri a jegyzőt a szükséges tervezési folyamatok elindítására és további 

szükséges intézkedések megtételére. 
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Felelős: Dr. Barta Viktor jegyző megbízásából 

                Lovász Imre, a Városüzemeltetési Iroda irodavezetője 

Határidő: 2025. január 31. 

 

5./Előterjesztés „Közösségi költségvetés létrehozásáról” (PGÜB, KSZSB, UB, KIB, KGY) 

Domán Dániel képviselő 

Domán Dániel 

Az elmúlt bizottsági üléseken részletesen átbeszélték a témát. Megfogalmazódtak – 

véleménye szerint – a témát nagyon távolról érintő kritikák, miért nem megvalósítható. 

Szerinte, egy kezdő lépésről van szó. Az időhiányra elmondta: Egy 5 éves ciklus elején 

vannak, ami egy jó lehetőség az intézmény bevezetésére. 

Indokoltságát adja az ügynek, koncentráltabb, innovatívabb, dinamikusabb intézménye 

annak, hogy a lakosok közelebb kerüljenek az önkormányzathoz. Nem feltétlenül kell a 

100 millió Ft hozzá, az összeg módosítható. Lehet szavazás alapján projekteket 

összeállítani ahhoz, hogy elindulhasson. Amennyiben szerény léptéket vállal a testület a 

közeljövőben, azzal is teljesen megbékél.   

Rák Sándorné 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak.  

Szavazás: Megállapítja, hogy 5 nem, 1 tartózkodás szavazattal, igen szavazat nélkül a 
bizottság a következő döntést hozta: 

 
 27/2024 (XII.11) KIB döntés 

Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése Kulturális és Idegenforgalmi Bizottsága NEM 

támogatja az alábbi határozati javaslatok közgyűlés elé terjesztését: 

 Határozati javaslat: 

1./ Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy dönt, hogy a 2025. évtől 

bevezeti az egri közösségi költségvetést, továbbá felkéri a jegyzőt a közösségi 

költségvetés keret- és szabályrendszerének, kommunikációs tervének, és technikai 

feltételekeinek kidolgozására. 

Felelős: Dr. Barta Viktor jegyző 

Határidő: 2025. március 1. 

 

2./ A Közgyűlés felkéri a Polgármestert a 2025. évtől bevezetendő egri közösségi 

költségvetés felhasználását célzó intézkedések megtételére, továbbá döntés-előkészítő 

https://eger.hu/public/uploads/kib20241211_005.zip
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munkacsoport létrehozására a delegálandó tagok személyi összetételét érintő javaslat 

benyújtásával. 

Felelős: Vágner Ákos polgármester 

Határidő: 2025. januári 10. 

  

6./Előterjesztés „Városi műjégpálya létrehozásáról” (PGÜB, KIB, KGY) 

Domán Dániel képviselő 

Domán Dániel 

2021-ben volt utoljára műjégpálya Egerben. Több véleményt kikérve úgy látja, van igény 

rá. Korábban olyan időszak is volt, amikor egyszerre 3 is üzemelt a városban. Szerinte 

szép kiegészítője lehetne az adventi vásárnak, valamint a téli időszaknak. Közgyűlésen 

szeretné rátestálni Gömöri alpolgármester úrra ezt a feladatot. A következő szezonról 

van szó.  

Gömöri László 

Szívügyüknek tekintik a műjégpályát, mert a lakosság részéről is felmerült az igény erre, 

különösen a diákok részéről. Foglalkoztak vele, de sajnos rövid volt az idő a 

megvalósításhoz. A jelenlegi anyagi helyzet nem teszi lehetővé, hogy az önkormányzat 

forrást tegyen hozzá, piaci alapon pedig az idén már nem vállalta senki. Van azonban 

olyan jelentkező, aki várhatóan a következő szezonban tudja vállalni. A helyszínt tudja 

biztosítani az önkormányzat.  

Dr. Rák Sándorné 

Mindenképp támogatják a kezdeményezést, ellenben az ütemezést a következő 

szezonra kell átvinni. Számtalan oka van, amiért egy ilyen létesítményre szüksége van 

Egernek.  

Meg kell érteni, nincs pénze az önkormányzatnak és a prioritásokat fel kell állítani. 

Foglalkozik a lehetőséggel a városvezetés és reméli, mielőbb megvalósulhat a 

korcsolyapálya.  

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak.  

Szavazás: Megállapítja, hogy 5 tartózkodás szavazattal igen szavazat, és ellenszavazat 
nélkül a bizottság a következő döntést hozta: 

 
 28/2024 (XII.11) KIB döntés 

Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése Kulturális és Idegenforgalmi Bizottsága támogatja 

az alábbi határozati javaslatok közgyűlés elé terjesztését: 

 Határozati javaslat: 

https://eger.hu/public/uploads/kib20241211_006.zip
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1./ Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felkéri a jegyzőt, hogy a 

városi műjégpálya létrehozása céljából folytasson le a versenyeztetési eljárást.  

 

Felelős: Dr. Barta Viktor jegyző megbízásából 

                Dr. Nagy-Holló Eszter, a Jogi Iroda irodavezetője 

Határidő: 2025. március 30. 

 

2./A Közgyűlés úgy dönt, hogy a 2025. évi költségvetés terhére, külön címszámon 50 

millió forint összegű költségkeretet biztosít városi műjégpálya kialakítására. 

 

Felelős: Vágner Ákos polgármester 

                Dr. Barta Viktor jegyző 

Határidő: 2025. február 28. 

 

7./Előterjesztés az „Egy óra térítésmentes parkolás bevezetéséről a Katona téri 

parkolóházban” (PGÜB, KIB, UB, KGY) 

Domán Dániel képviselő 

Domán Dániel 

Egy tesztidőszak bevezetéséről szól az elképzelés. Érkezett a PGÜB-n olyan javaslat, 

nézzék meg április 30-ig a Kertész úti parkolóházhoz hasonlóan a kedvezményes 

bérletek tapasztalatait, mennyi igény jelentkezik rá, miként működhet az 1 óra 

térítésmentes parkolás. Az EVAT Zrt részéről felmerült, hogy ez bevételkiesést okozhat, 

ellenben más hozadéka is lehet. Elsődleges célja az előterjesztésnek a gépjárművek 

beterelése a parkolóházba. Mielőtt megszületik a parkolási koncepció, célszerű lenne 

tapasztalatokat gyűjteni. Érdemes felmérni, mekkora igény mutatkozik a 

parkolóházakra. A Katona téri épület esetében a tulajdonviszonyokat szintén szükséges 

rendezni.  

Tisztában van vele, nem fogják támogatni az előterjesztést, azonban kéri, a koncepció 

tárgyalásakor majd ne csak a belvárosra, a turistákra koncentráljanak, hanem az egész 

városra.  

Dr. Hadnagy József 

Nem tervezi előre a hozzászólásokat, de a felvételkészítés miatt fontosnak tartja.  

A műjégpálya, a kutyafuttató lényeges kérdés. Ezeknél koncepcionális gondolkodásra 

van szükség. Nincs értelme, hogy elinduljon valami és az ott élő emberek ne legyenek 

elégedettek különböző okokból. A parkolás szintén hasonló téma. Megindultak 

tárgyalások, egyeztetések és koncepcionális gondolkodás kell, mert így nem lehet 

folytatni az ügyeket. Lényeges az elképzelések társadalmasítása. A parkolási koncepció 

https://eger.hu/public/uploads/kib20241211_007.zip
https://eger.hu/public/uploads/kib20241211_007.zip
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fontos és nem azért utasítják el, mert ezt kéri a városvezetés, hanem a stratégiában 

történő gondolkodás végett. A város csak így működhet.  

 Rák Sándorné 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak.  

Szavazás: Megállapítja, hogy 5 tartózkodás szavazattal igen szavazat, és ellenszavazat 
nélkül a bizottság a következő döntést hozta: 

 

 29/2024 (XII.11) KIB döntés 

Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése Kulturális és Idegenforgalmi Bizottsága támogatja 

az alábbi határozati javaslat közgyűlés elé terjesztését: 

Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése egyetért az egy óra 

térítésmentes parkolás biztosításával a Katona téri parkolóházban, és felkéri az Evat 

Zrt. vezérigazgatóját, hogy az ehhez szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Vágner Ákos polgármester megbízásából 

                Dr. Bánhidy Péter az EVAT Zrt. vezérigazgatója 

 

Határidő: 2025. december 30. 

 

 

8./Előterjesztés Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi belső ellenőrzési 

tervének megállapítására (PGÜB, KIB; KSZSB; KGY) 

Dr. Barta Viktor jegyző 

 Rák Sándorné 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak.  

Szavazás: Megállapítja, hogy5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás, a 
bizottság a következő döntést hozta: 

 
 30/2024 (XII.11) KIB döntés 

Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése Kulturális és Idegenforgalmi Bizottsága támogatja 

az alábbi határozati javaslat közgyűlés elé terjesztését: 

Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése jóváhagyja Eger Megyei Jogú 

Város Önkormányzata és Polgármesteri Hivatala 2025. évi belső ellenőrzési tervét. 

https://eger.hu/public/uploads/kib20241211_008.zip
https://eger.hu/public/uploads/kib20241211_008.zip
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 Felelős: Dr. Barta Viktor 

  jegyző 

 Határidő: 2025. december 31. 
 

9./Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének rendelettervezete az 

önkormányzat 2025. évi átmeneti gazdálkodásáról PGÜB, UB.KSZSB,KIB, KGY)) 

Vágner Ákos polgármester 

Vincze Adrienn 

A korábbi évek gyakorlatának megfelelően elkészítették a rendelettervezetet, ami 

szabályozza az önkormányzat, valamint költségvetési szerveinek gazdálkodását a jövő 

évi költségvetés elfogadásáig.   

Rák Sándorné 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak.  

Szavazás: Megállapítja, hogy 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás, a 
bizottság a következő döntést hozta: 

 
 31/2024 (XII.11) KIB döntés 

Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése Kulturális és Idegenforgalmi Bizottsága támogatja 

az alábbi rendelettervezet közgyűlés elé terjesztését: 

 Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének rendelettervezete az 
Önkormányzat 2025. évi átmeneti gazdálkodásáról 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikke (1) és (2) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában és az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 25. § - ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 
el: 

1. § 

(1) A rendelet hatálya kiterjed Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésére 
és szerveire, az önkormányzati feladatellátásra, valamint az önkormányzati 
költségvetési szervek gazdálkodására. 

(2) Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) 
felhatalmazza a polgármestert és a költségvetési szervek vezetőit, hogy 2025. január 1. 
napjától a 2025. évi költségvetési rendelet hatályba lépéséig az önkormányzat saját 
bevételeit, a központi támogatásokat folyamatosan beszedjék. 

(3) A céljelleggel átvett, és az államháztartáson belüli támogatások felhasználása az adott 
célra folyamatosan megtörténhet. 

https://eger.hu/public/uploads/kib20241211_009.zip
https://eger.hu/public/uploads/kib20241211_009.zip
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(4) A 2024. évben vállalt kötelezettségek a 2024. évi maradvány részét képezik a 
jogszabályi előírások szerint. A 2024. évről áthúzódó kötelezettségek az átmeneti 
időszakban kifizethetőek. 

(5) Új közbeszerzések akkor indíthatók, ha a feladathoz kapcsolódó fedezet is 
rendelkezésre áll, kivéve a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény. § (5)-(6) 
bekezdések és a 135. § (12) bekezdés alapján feltételes eljárásként indított 
közbeszerzéseket. A folyamatban lévő közbeszerzési eljárásoknál a bírálat és az 
eredményhirdetés után a fedezet megléte esetén vállalható kötelezettség. 

(6) A pályázati forrás igénybevételével megvalósuló feladatokat szerződések alapján, a 
fizetési határidőt figyelembe véve kell teljesíteni. 

(7) A Közgyűlés által a 2025. évi költségvetés terhére vállalt feladatokra szerződés, 
megállapodás köthető, közbeszerzési eljárásuk indítható. 

2. § 

(1) A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy az 1. §-ban foglaltakon túlmenően 
az önkormányzati költségvetési szervek kiadásai, valamint az önkormányzati 
feladatellátás vonatkozásában az e bekezdésben szabályozottak szerint járjon el. 

(2) A személyi juttatások és a munkaadókat terhelő járulékok finanszírozása 
vonatkozásában 
a) a személyi juttatások és a munkaadókat terhelő járulékok kifizetése a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény , a Polgármesteri Hivatal 
közszolgálati tisztviselői közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 
38/2001. (X.19.) önkormányzati rendelet, az önkormányzati képviselők, a bizottság 
elnökének és tagjainak, valamint a tanácsnokok tiszteletdíjáról szóló 19/2024. (X. 
04.) önkormányzati rendelet, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény, az egészségügyi szolgálati jogviszonyról szóló 2020. évi C. törvény, 
valamint a Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény hatálya alá tartozó 
dolgozók esetében 2025. január 1. napjától a soros átsorolásokkal módosított 
összegű –a minimálbér és a garantált bérminimum 2025. január 1-től érvényes 
összegére is figyelemmel – személyi juttatások és ezek járulékai időarányos 
összegéig terjedhet, kivéve a fenti jogszabályok alapján történő jubileumi jutalom 
kifizetését, mely az esedékesség napján teljes összegben fizethető, 

b) kifizethető a munkába járás, a napidíjak, a költségtérítések, helyettesítések, 
temetési segély, a dolgozók részére biztosított ballonos víz, az átmeneti 
időszakban megkötött megbízási szerződések kiadása (az esküvőkön 
közreműködők díjazása, a Sportiskola edzői díjai, a pályázatokkal összefüggő 
személyi kiadások, a sajátos nevelési igényű gyermekekkel történő foglalkozás 
díjazása), a képviselői juttatások átmeneti időszakra esedékes összege, a felmentési 
időre járó kifizetések összege, reprezentációs kiadások, a szépkorúak 
köszöntéséhez-, a színházi produkciókhoz-, a Magyar Kultúra Napjához 
kapcsolódó személyi kiadások, 

c) fizetési előleg az időarányos személyi juttatás 10 %-áig fizethető, 
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d) a költségvetési szervek és a Magyar Államkincstár által számfejtett változó bérek a 
számfejtés időszakában teljesíthetők. 

 

(3) A dologi kiadások, ellátottak pénzbeli juttatásai és az egyéb működési célú kiadások 
finanszírozása vonatkozásában 
a) a költségvetési intézmények havonta a vásárolt élelmezés esetében az érvényes 

szerződésben szereplő fajlagos étkezési díjakat, a közüzemi díjakat fizethetik ki, 
egyéb dologi kiadásoknál pedig a 2024. évi eredeti dologi előirányzat összegének 
10 %-áig vállalhatnak kötelezettséget; A színházi produkciókkal kapcsolatos dologi 
kiadások teljesíthetők; 

b) az önkormányzati feladatellátásnál a közüzemi díjak a szolgáltatói számlákban 
szereplő összegben fizethetők ki. A városüzemeltetéssel összefüggő kiadások 
esetében a szerződés szerinti ütemezésnek megfelelően történhetnek a kifizetések. 
Az egyéb dologi kiadások az átmeneti időszakban a 2024. évi eredeti költségvetés 
10 %-áig finanszírozhatók. A pályázatokhoz kapcsolódó dologi kiadások 
teljesíthetők. A szociális ellátások a jogerős határozatok alapján megállapított 
összegben fizethetők ki; 

c) támogatásként, átadott pénzeszközként a 2024. évi eredeti előirányzat időarányos 
része utalható, kivéve a külön közgyűlési döntéssel jóváhagyott támogatási 
összegeket, 

d) személyszállítási közszolgáltatási tevékenységgel összefüggő szerződésből eredő 
kötelezettségvállalás teljesíthető. 

(4) Tagi kölcsön külön közgyűlési döntés alapján nyújtható önkormányzati tulajdonú 
gazdasági társaság részére. 

(5) Felújítási és beruházási kiadások esetében csak az áthúzódó kötelezettségvállalások 
előirányzatai teljesíthetők, kivéve az azonnali beavatkozást igénylő esetek előirányzatát, 
melyet az előző évi eredeti előirányzat időarányos szintjéig lehet felhasználni. Színházi 
produkciókkal összefüggő beruházási kiadások az előző évi eredeti előirányzat 
időarányos szintjéig teljesíthető. A pályázatokkal összefüggő beruházások, felújítások 
kiadásait a fizetési határidő betartásával kell teljesíteni. 

(6) A felhalmozási célra átadott pénzeszközök esetében közgyűlési döntésnek 
megfelelően vállalható kötelezettség. 

(7) A tartalék előirányzatok esetében a polgármesteri céltartalék az előző évi eredeti 
előirányzat időarányos összegéig kerülhet felhasználásra. A vis maior tartalékból történő 
felhasználás indokolt esetben a 2024. évi eredeti előirányzat szintjéig lehetséges. 

3. § 

(1) Amennyiben a 2024. évi fejlesztési hitel kormányhatározattal jóváhagyásra kerül, úgy 
az átmeneti időszakban az engedélyezett feladatokra felhasználható. 

(2) Az átmeneti gazdálkodás időszakában a Közgyűlés engedélyezi, hogy a polgármester 
éven belüli lejáratú, forgatási célú értékpapírt vásárolhasson, illetve a szabad 
pénzeszközöket betétként elhelyezhesse. 
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4. § 

(1) A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy az átmeneti gazdálkodás 
időszakában a Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló törvénynek, a 
vonatkozó jogszabályoknak és a Közgyűlés önkormányzati rendeleteinek megfelelően a 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 

(2) Az átmeneti időszakban folytatott gazdálkodási tevékenység a 2025. évi költségvetés 
részét képezi, a beszedett bevételek és teljesített kiadások beépülnek a 2025. évi 
költségvetésbe. 

5. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba, és Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 
2025. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről szóló 
önkormányzati rendelet hatályba lépése napján hatályát veszti.  
 
 
 

Vágner Ákos        Dr. Barta Viktor 
Polgármester        Jegyző 

 

10./Előterjesztés az Önkormányzat és intézményei előirányzatainak módosítására 

PGÜB, KSZSB, KIB, KGY) 

Vágner Ákos polgármester 

Vincze Adrienn 

Az előterjesztés az intézmények által kérelmezett többletbevételek előirányzatosítását 

tartalmazza, ami ráemelésre kerül a 2024. évi költségvetésükre.  

Rák Sándorné 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak.  

Szavazás: Megállapítja, hogy 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás, a 
bizottság a következő döntést hozta: 

 
32/2024 (XII.11) KIB döntés 

Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése Kulturális és Idegenforgalmi Bizottsága támogatja 

az alábbi határozati javaslatok közgyűlés elé terjesztését: 

 Határozati javaslatok:  

1. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli az I/2 Egri 

Városi Sportiskola 2024. évi költségvetésében a működési bevételek (kötelező) 

előirányzatának növelését 7.270.146 Ft-tal, a dologi kiadások (kötelező) 

előirányzatának 4.770.146 Ft-tal, valamint a beruházások (kötelező) 

előirányzatának 2.500.000 Ft-tal történő egyidejű növelése mellett. 

https://eger.hu/public/uploads/kib20241211_010.zip
https://eger.hu/public/uploads/kib20241211_010.zip
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Felelős: Vágner Ákos polgármester 

dr. Barta Viktor jegyző megbízásából 

Vincze Adrienn gazdasági irodavezető 

 

Határidő: azonnal 

 

2. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli az I/8 Gárdonyi 

Géza Színház 2024. évi költségvetésében a működési bevételek (kötelező) 

előirányzatának növelését 15.864.834 Ft-tal, a személyi juttatások (kötelező) 

előirányzatának 2.000.000 Ft-tal, a munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó (kötelező) előirányzatának 260.000 Ft-tal, a dologi kiadások 

(kötelező) előirányzatának 13.604.834 Ft-tal történő egyidejű növelése mellett. 

 

Felelős: Vágner Ákos polgármester 

dr. Barta Viktor jegyző megbízásából 

Vincze Adrienn gazdasági irodavezető 

 

Határidő: azonnal 

 

3. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli az I/9 Harlekin 

Bábszínház 2024. évi költségvetésében a működési bevételek (kötelező) 

előirányzatának növelését 3.059.219 Ft-tal, a személyi juttatások (kötelező) 

előirányzatának 1.500.000 Ft-tal, a munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó (kötelező) előirányzatának 195.000 Ft-tal, a felújítások 

(kötelező) előirányzatának 1.364.219 Ft-tal történő egyidejű növelése mellett. 

 

Felelős: Vágner Ákos polgármester 

dr. Barta Viktor jegyző megbízásából 

Vincze Adrienn gazdasági irodavezető 

Határidő: azonnal 

 

4. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli az I/11 Bródy 

Sándor Könyvtár 2024. évi költségvetésében a működési bevételek (kötelező) 

előirányzatának növelését 1.105.471 Ft-tal, a beruházások (kötelező) 

előirányzatának egyidejű növelése mellett. 

 

Felelős: Vágner Ákos polgármester 

dr. Barta Viktor jegyző megbízásából 

Vincze Adrienn gazdasági irodavezető 
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Határidő: azonnal 

 

5. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli az I/4 Egri 

Kertvárosi Óvoda 2024. évi költségvetésében a működési bevételek (kötelező) 

előirányzatának növelését 763.806 Ft-tal, a dologi kiadások (kötelező) 

előirányzatának egyidejű növelése mellett. 

 

Felelős: Vágner Ákos polgármester 

dr. Barta Viktor jegyző megbízásából 

Vincze Adrienn gazdasági irodavezető 

 

Határidő: azonnal 

 

6. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli az I/5 Benedek 

Elek Óvoda 2024. évi költségvetésében a működési bevételek (kötelező) 

előirányzatának növelését 1.300.000 Ft-tal, a személyi juttatások (kötelező) 

előirányzatának 650.000 Ft-tal, a dologi kiadások (kötelező) előirányzatának 

650.000 Ft-tal történő egyidejű növelése mellett. 

 

Felelős: Vágner Ákos polgármester 

dr. Barta Viktor jegyző megbízásából 

Vincze Adrienn gazdasági irodavezető 

 

Határidő: azonnal 

 

7. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli az I/1 Egri 

Kulturális és Művészeti Központ 2024. évi költségvetésében a működési bevételek 

(kötelező) előirányzatának növelését 9.730.357 Ft-tal, a működési célú 

támogatások államháztartáson belülről (kötelező) előirányzatának 6.100.00 Ft-tal 

történő csökkentése, a személyi juttatások (kötelező) előirányzatának 3.212.705 

Ft-tal, a munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó (kötelező) 

előirányzatának 417.652 Ft-tal történő egyidejű növelése mellett. 

 

Felelős: Vágner Ákos polgármester 

dr. Barta Viktor jegyző megbízásából 

Vincze Adrienn gazdasági irodavezető 

Határidő: azonnal 

 

8. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli az I/3 Egri 

Szociális Szolgáltató Intézmény 2024. évi költségvetésében a működési bevételek 
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(kötelező) előirányzatának növelését 7.453.295 Ft-tal, a dologi kiadások 

(kötelező) előirányzatának egyidejű növelése mellett. 

 

Felelős: Vágner Ákos polgármester 

dr. Barta Viktor jegyző megbízásából 

Vincze Adrienn gazdasági irodavezető 

Határidő: azonnal 

 

9. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli az I/7 

Gyermekjóléti és Bölcsődei Igazgatóság 2024. évi költségvetésében a működési 

bevételek (kötelező) előirányzatának növelését 5.142.047 Ft-tal, a személyi 

juttatások (kötelező) előirányzatának 2.000.000 Ft-tal, a dologi kiadások 

(kötelező) előirányzatának 3.142.047 Ft-tal történő egyidejű növelése mellett. 

 

Felelős: Vágner Ákos polgármester 

dr. Barta Viktor jegyző megbízásából 

Vincze Adrienn gazdasági irodavezető 

 

Határidő: azonnal 

 

11./Tájékoztató a 2024. október havi polgármesteri és intézményvezetői saját 

hatáskörben végrehajtott előirányzat módosításokról (PGÜB,UB,KSZSB KIB) 

Vágner Ákos polgármester 

 kmf 

Dr. Rák Sándorné 
elnök 

Dr. Hadnagy József 
hitelesítő tag 

 

Tóthné Dr. Kiss-Orosz Mária 

jegyzőkönyvvezető 

 

 

  

https://eger.hu/public/uploads/kib20241211_011.zip
https://eger.hu/public/uploads/kib20241211_011.zip
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